
 

Public 

Informacijos apie perleistų verčių gavėjams perleistas vertes, juridinių asmenų duomenų bei sveikatos priežiūros ir 

(ar) farmacijos specialistų asmens duomenų teikimo Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministerijos ir informacijos apie perleistas vertes bei sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos 

specialistų asmens duomenų skelbimo tvarkos aprašo 2 priedas 

 

 

ATASKAITA APIE PERLEISTAS VERTES FIZINIAMS ASMENIMS 

 

Sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistams (toliau – specialistas) perleistos vertės 

Eil. Nr. Specialisto vardas ir 

pavardė  

Specialisto 

profesinė 

kvalifikacija 

Specialisto spaudo 

numeris  

Specialistui per 

metus perleistos 

vertės piniginė 

išraiška (EUR)  

Specialistui perleistos vertės tikslas  

1 AIDAS KAUŠAS Infekcinių ligų 

gydytojas 

4444 2238.63 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas 

883.63 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas 

Iš viso (EUR): 3122.26   

2 AGNĖ 

VITKAUSKAITĖ 

Gydytojas 

akušeris-

ginekologas 

33046 1813.94 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

1098.64 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

Iš viso (EUR): 2912.58   



 

Public 

3 ALEKSANDRAS 

PETRAUSKAS 

Medicinos 

gydytojas 

Gydytojas 

onkologas 

chemoterapeutas 

32879 1320.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):  1320.00   

4 ALFREDAS 

BAGDONAS 

Gydytojas 

pulmonologas 

Vidaus ligų 

gydytojas 

25818 800.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):   800.00   

5 ALINA VOINIČ Infekcinių ligų 

gydytojas 

15487 1803.55 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

459.00 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   2262.55   

6 ANASTASIJA 

RANCEVA 

Gydytojas 

onkologas 

chemoterapeutas 

31110 5155.15 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

1177.13 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   6332.28   

7 BOŽENA PAŠKEVIČ Vaikų infekcinių 

ligų gydytojas 

Vaikų ligų 

gydytojas 

32738 521.38 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 



 

Public 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   521.38   

8 AUKSĖ MICKIENĖ Infekcinių ligų 

gydytojas 

18740 800.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):   800.00   

9 DAIVA ČEPULIENĖ Gydytojas 

chirurgas 

23173 650.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):   650.00   

10 DAIVA 

ANDZEVIČIENĖ 

Gydytojas 

onkologas 

chemoterapeutas 

5088 1177.13 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

5155.15 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   6332.28   

11 DAIVA VAITKIENĖ Gydytojas 

akušeris-

ginekologas 

21039 606.43 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

1049.51 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   1655.94   



 

Public 

12 DAIVA VĖLYVYTĖ Infekcinių ligų 

gydytojas  

16828 730.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

668.28 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   1398.28   

13 DIANA ŽILOVIČ Gydytojas 

akušeris-

ginekologas 

Medicinos 

gydytojas 

33491 610.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):   610.00   

14 DOMANTAS DIGLYS Gydytojas 

onkologas 

chemoterapeutas 

30081 661.16 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

1467.86 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   2129.02   

15 DARIUS 

DASEVIČIUS 

Gydytojas 

patologas 

23974 1100.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):   1100.00   

16 EGLĖ BRAZAITIENĖ Medicinos 

gydytojas 

32889 517.20 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 



 

Public 

Vaikų ligų 

gydytojas 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   517.20   

17 EGLĖ GRIGONIENĖ Gydytojas 

kardiologas 

31521 700.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):   700.00   

18 ELENA 

BERNOTIENĖ 

Gydytojas 

pulmonologas 

13401 676.04 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

4917.82 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   5593.86   

19 ELŽBIETA 

MATULYTĖ 

Infekcinių ligų 

gydytojas 

Medicinos 

gydytojas 

32727 459.00 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

1878.55 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

  2337.55   

20 ERIKA 

KOROBEINIKOVA 

Gydytojas 

onkologas 

radioterapeutas 

31609 800.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):   800.00   



 

Public 

21 ERNESTA 

KASTANJEDA-

MARTINES 

Gydytojas 

onkologas 

chemoterapeutas 

Medicinos 

gydytojas 

34435 509.62 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   509.62   

22 ESTELA 

TAMAŠAUSKIENĖ 

Infekcinių ligų 

gydytojas 

15896 459.00 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

1878.55 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   2337.55   

23 GEDIMINAS 

VASILIAUSKAS 

Gydytojas 

pulmonologas 

33954 637.93 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   637.93   

24 GIEDRĖ 

ANGLICKIENĖ 

Gydytojas 

onkologas 

chemoterapeutas 

Medicinos 

gydytojas 

31128 500.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

652.89 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

1483.14 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   2636.03   



 

Public 

25 GODA JONUŠKIENĖ Gydytojas 

onkologas 

chemoterapeutas 

30296 274.79 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

1053.95 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   1328.74   

26 GRETA 

PUODŽIŪNAITĖ 

Gydytojas 

onkologas 

chemoterapeutas 

13251 2232.90 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

534.71 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   2767.61   

27 IEVA KUBILIŪTĖ Infekcinių ligų 

gydytojas 

35348 651.32 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   651.32   

28 INGA 

IVAŠKEVIČIENĖ 

Gydytojas vaikų 

pulmonologas 

Vaikų ligų 

gydytojas 

Vaikų infekcinių 

ligų gydytojas 

24682 800.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):   800.00   

29 INGRIDA VEITIENĖ Išplėstinės 

praktikos 

slaugytojas 

SL027392 230.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  



 

Public 

Iš viso (EUR):   230.00   

30 JOANA CELIEŠIŪTĖ Gydytojas 

akušeris-

ginekologas 

21932 606.43 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

1049.51 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   1655.94   

31 JŪRATĖ LIUTKUTĖ Medicinos 

gydytojas 

Gydytojas 

onkologas 

chemoterapeutas 

31887 500.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):   500.00   

32 JURGA DŪDIENĖ Šeimos gydytojas  23388 1360.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):   1360.00   

33 JURGITA 

GUDAITIENĖ 

Gydytojas 

onkologas 

chemoterapeutas 

24176 1600.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

715.31 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

4541.25 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   6856.56   



 

Public 

34 KRISTINA JARIENĖ Gydytojas 

akušeris-

ginekologas 

23108 4193.95 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

606.43 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

1896.26 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   6696.64   

35 LAURA 

MALINAUSKIENĖ 

Gydytojas 

alergologas ir 

klinikinis 

imunologas 

21717 800.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):   800.00   

36 LAURA 

MARCINKIENĖ 

Gydytojas 

onkologas 

chemoterapeutas 

32822 500.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

834.71 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

2392.90 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   3727.61   



 

Public 

37 LIGITA JANČORIENĖ Gydytojas 

gastroenterologas 

Infekcinių ligų 

gydytojas 

25075 1300.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

459.00 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

1878.55 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   3637.55   

38 LINA 

DAUKANTIENĖ 

Gydytojas 

onkologas 

chemoterapeutas 

21761 1100.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):   1100.00   

39 LINA GUMBIENĖ Gydytojas 

kardiologas 

Gydytojas vaikų 

kardiologas 

16930 800.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):   800.00   

40 LINA PUŽAUSKIENĖ Gydytojas 

onkologas 

chemoterapeutas 

33923 500.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):   500.00   

41 LINAS SVETIKAS Medicinos 

gydytojas 

Infekcinių ligų 

gydytojas 

30765 668.28 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  



 

Public 

Iš viso (EUR):   668.28   

42 MARIUS STRIOGA Gydytojas 

onkologas 

chemoterapeutas 

34497 1933.35 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

4437.76 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   6371.11   

43 MARIUS ŽEMAITIS Gydytojas 

pulmonologas 

Gydytojas 

onkologas 

chemoterapeutas 

21377 1300.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

450.69 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

5180.99 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   6931.68   

44 MICHAIL 

TARACHOVSKIJ 

Gydytojas 

akušeris-

ginekologas 

31369 1114.73 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   1114.73   

45 MILDA 

ŠABLAUSKIENĖ 

Gydytojas 

onkologas 

chemoterapeutas 

Medicinos 

gydytojas 

35031 569.10 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   569.10   



 

Public 

46 MILDA ŠEŠKUTĖ Vaikų ligų 

gydytojas 

Vaikų infekcinių 

ligų gydytojas 

33475 590.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

517.20 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   1107.20   

47 MONIKA 

DROBNIENĖ 

Gydytojas 

onkologas 

chemoterapeutas 

24597 2200.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

715.31 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

4541.25 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   7456.56   

48 NERINGA 

VAGULIENĖ 

Gydytojas 

pulmonologas 

24174 800.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):   800.00   

49 NIJOLĖ 

CHMIELIAUSKIENĖ 

Infekcinių ligų 

gydytojas 

14753 651.32 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   651.32   



 

Public 

50 RAIMONDA 

MATULIONYTĖ 

Infekcinių ligų 

gydytojas 

26378 2760.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

883.63 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

2238.63 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   5882.26   

51 RASA 

GIRDŽIŪNIENĖ 

Infekcinių ligų 

gydytojas 

9650 883.63 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

2238.63 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   3122.26   

52 RASA MALONYTĖ Medicinos 

gydytojas 

Gydytojas 

onkologas 

chemoterapeutas 

33386 441.18 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

1053.95 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   1495.13   

53 RASA MUDURAITĖ Medicinos 

gydytojas 

Gydytojas 

34653 500.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 



 

Public 

onkologas 

chemoterapeutas 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

652.89 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

1136.02 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   2288.91   

54 REGINA 

NUTAUTIENĖ 

Gydytojas 

onkologas 

chemoterapeutas 

18004 1177.13 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

5155.15 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   6332.28   

55 RITA KUPČINSKAITĖ Gydytojas 

onkologas 

chemoterapeutas 

24758 2000.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

661.16 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

1990.56 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   4651.72   



 

Public 

56 ROLANDAS 

ZABLOCKIS 

Gydytojas 

pulmonologas 

19549 338.02 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   338.02   

57 RUGILĖ 

IVANAUSKIENĖ 

Visuomenės 

sveikatos mokslų 

daktarė 

- 600.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):   600.00   

58 RŪTA KERYTĖ-

LALIENĖ 

Medicinos 

gydytojas 

Gydytojas 

pulmonologas 

Gydytojas 

onkologas 

chemoterapeutas 

33843 500.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):   500.00   

59 SILVA ŠENGEREJ Bendrosios 

praktikos 

slaugytojas 

SL005980 230.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):   230.00   

60 SKAISTĖ TULYTĖ Gydytojas 

onkologas 

chemoterapeutas 

24287 700.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):   700.00   

61 TOMA KUNDROTĖ  Šeimos gydytoja 30916 480.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):   480.00   



 

Public 

62 VAIDA 

GEDAMINIENĖ 

Gydytojas 

onkologas 

chemoterapeutas 

30249 1177.13 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

5155.15 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   6332.28   

63 VAIDA GEDVILAITĖ Medicinos 

gydytojas 

Gydytojas 

pulmonologas 

31853 814.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

450.69 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

4917.82 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   6182.51   

64 VALERIJUS 

MOROZOVAS 

Šeimos gydytojas 24630 1520.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):   1520.00   

65 VINCAS URBONAS Gydytojas 

onkologas 

chemoterapeutas 

20577 1200.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

1177.13 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 



 

Public 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

5155.15 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   7532.28   

66 VIOLETA NEVULIS-

OBUCHOVSKA 

Gydytojas 

onkologas 

radioterapeutas 

24778 800.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):   800.00   

67 VITALIJA 

NEVERAUSKĖ 

Išplėstinės 

praktikos 

slaugytojas 

SL034591 430.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):   430.00   

68 VYTAUTAS 

ANKUDAVIČIUS 

Medicinos 

gydytojas 

Gydytojas 

pulmonologas 

33249 700.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):   700.00   

69 ŽANA ANDREJEVA Bendrosios 

praktikos 

slaugytojas 

SL025736 230.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):   230.00   

70 ŽANA BUMBULIENĖ Gydytojas 

akušeris-

ginekologas 

19290 4089.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  



 

Public 

606.43 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

1904.02 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   6599.45   

71 ZINAIDA 

KOVALIOVA 

Infekcinių ligų 

gydytojas 

32147 514.05 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   514.05   

72 AIVARA URBUTĖ Medicinos 

gydytojas 

33995 1333.33 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  
 

Iš viso (EUR):   1333.33   

73 AURĖJA TRUNOVĖ Medicinos 

gydytojas 

34398 1333.33 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 

žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant 

kelionės ir apgyvendinimo išlaidas  

Iš viso (EUR):   1333.33   

74 IEVA DIMIENĖ Gydytojas 

pulmonologas 

34322 926.45 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos 

mokesčių apmokėjimas  

1614.36 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir 

apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 

apmokėjimas  



 

Public 

Iš viso (EUR):   2540.81   

75 SKAIDRIUS 

MILIAUSKAS 

Gydytojas 

pulmonologas 

Vidaus ligų 

gydytojas 

20145 800.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 

žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant 

kelionės ir apgyvendinimo išlaidas  

926.45 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos 

mokesčių apmokėjimas  

1614.36 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir 

apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 

apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   3340.81   

76 EGLĖ EREMINIENĖ Gydytojas 

kardiologas 

18593 800.00 1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 

žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant 

kelionės ir apgyvendinimo išlaidas  

926.45 2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos 

mokesčių apmokėjimas  

1614.36 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir 

apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 

apmokėjimas  

Iš viso (EUR):   3340.81   

 

 

* Pateikiama informacija dubliuojasi su VMI pateikta informacija pagal Farmacijos įstatymo 511 straipsnio 3 dalies nuostatas 


